

# Årsredovisning

för

**Framtidsfordon Lidingö AB**

Org.nr. 559336-3988

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Patrik Gunnar Gustafsson, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Framtidsfordon Lidingö AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Butikshandel och webbshop med elfordon och tillbehör.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 689	7 320	5 389	3 162
Resultat efter finansiella poster	1 419	290	0	-1
Soliditet (%)	45,47	15,90	2,40	2,60

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad försäljning och högre marginaler.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 226	172 754	196 528
Balanseras i ny räkning	0	172 754	-172 754	0
Årets resultat	0	0	844 412	844 412
Belopp vid årets utgång	25 000	171 528	844 412	1 040 940

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 528
Årets resultat	844 412
<b>Summa</b>	<b>1 015 940</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>765 940</b>
<b>Summa</b>	<b>1 015 940</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 688 631	7 319 522
Övriga rörelseintäkter		4 370	33 493
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 693 001</b>	<b>7 353 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	
Handelsvaror		-7 249 723	-5 581 323
Övriga externa kostnader		-852 002	-740 648
Personalkostnader	2	-1 132 435	-642 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 261	-28 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 262 421</b>	<b>-6 993 159</b>
			<b>359 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 430 580</b>	
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 603	-69 704
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 497</b>	<b>-69 704</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 419 084</b>	<b>290 152</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-355 175	-72 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-355 175</b>	<b>-72 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 063 909</b>	<b>217 652</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-219 497	-44 898
<b>Årets resultat</b>		<b>844 412</b>	<b>172 754</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 862	13 724
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	21 398	42 797
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 260</b>	<b>56 521</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	75 000	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>103 260</b>	<b>131 521</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 228 107	828 802
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 228 107</b>	<b>828 802</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 239	
Övriga fordringar		2 015	147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 706	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>113 960</b>	<b>147</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 591 099	638 079
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 591 099</b>	<b>638 079</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 933 166</b>	<b>1 467 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 036 426</b>	<b>1 598 549</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		171 528	-1 226
Årets resultat		844 412	172 754
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 015 940</strong>	<strong>171 528</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 040 940</strong>	<strong>196 528</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		427 675	72 500
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>427 675</strong>	<strong>72 500</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		543 856
Övriga skulder		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>543 856</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		1 092 964	476 146
Skatteskulder		281 011	51 334
Övriga skulder		117 192	64 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 645	193 204
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 567 812</strong>	<strong>785 665</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 036 426</strong>	<strong>1 598 549</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 310	34 310
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 310</b>	<b>34 310</b>
Ingående avskrivningar	-20 586	-13 724
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 862	-6 862
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 448</b>	<b>-20 586</b>
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 862</b>	<b>13 724</b>

## Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 994	106 994
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106 994</b>	<b>106 994</b>
Ingående avskrivningar	-64 197	-42 798
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 399	-21 399
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 596</b>	<b>-64 197</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 398</b>	<b>42 797</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

## Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	543 856

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Lidingö

**Patrik Gunnar Gustafsson**

Styrelseledamot

2026-03-19